
Stan Nowy

Kod producenta 545013

Producent Intellinet

EAN 766623545013

Moduł MiniGBIC/SFP 1000Base-LX (LC), jednomodowy
1310nm, 10km
Indeks: 11302 Producent: IC INTRACOMVERTRIEBS GmbH Kod producenta: 545013

Cena: 101.20 zł

Opis

Moduł MiniGBIC/SFP 1000Base-LX (LC), jednomodowy
1310nm, 10km
Producent: Intellinet

Właściwości
Opis Nowa linia Intellinet Network Solutions Transceivery Small Form Factor Pluggable (SFP) zapewniają
klientom połączenie wydajności i przystępnej ceny. Moduły mini-GBIC (Gigabit Interface Converter) znajdują
się w metalowej obudowie, która zmniejsza zakłócenia elektromagnetyczne i zwiększa ich trwałość.
Standard SFP SFP
Zasięg SFP 10 km
Rodzaj światłowodu Single-mode
Max. prędkość przesyłu 1000
Akcesoria w zestawie
Pozostałe parametry Certyfikaty: FCC Class B, CE Mark, RoHS

Parametry
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